ALTA RIBEIRO

PREFEITURA DE

Santo Antônio do Descoberto - GO

Reconstruindo SAD
$PY*t MUNCCIAL 0$ I0000000

PORTARIA N° 3112023, DE 26 DE JANEIRO 1)E 2023
iv

L71!C8# no Rito de Prolo~o
MuAk.ai

,,•retaflS flUfl)c P
- 1 .,-."!nlc;%Czko

\1 w
O senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Secretário Municipal de Educação

do município de Santo Antônio do Descoberto-GO, no uso de suas atribuições legais que lhe

são conferidas, e conforme Lei Municipal n01.246/2022 e ainda:

CONSIDERANDO que à Administração Pública é assegurada a revisão de seus

atos quando eivados de vícios, conforme a Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal.

CONSIDERANDO o erro material constando na portaria n° 029/2023 - SME,

publicada no dia 24 de janeiro de 2023.

RESOLVE:

Art. 10.  Fica revogada a Portaria n° 029/2023 e todas as suas disposições.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na da data de sua assinatura retroagindo seus

efeitos a partir do dia 20 de janeiro de 2023.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de janeiro de
2023.

Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal n° 2.670/2022

Elisrnar Malta Ribeiro
Vice-Prefeito e Secretário de Educação

rci limavendedor.sad©gmail.com
seducsad7©gmail.com  619-8594-0853

Avenida Goiás -- Santo Antônio do Descoberto -. GO. CEP: 72900-374

"DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA PORTARIA
N° 29/2023 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO".